
 
STRANA 1/2 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 35 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádosti je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 1: 
 
Dle specifikací pol. č. 447 SO 02 - keramická mozaika, kod MZ.2, zadavatel uvádí referenční 
výrobek fy Butterfly s tloušťkou 4 mm. Splní dodavatel požadavek zadavatele výrobkem, 
který má tloušťku 6 mm, avšak všechny ostatní parametry daným požadavkům vyhoví? 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Nikoliv, je nutno dodržet požadovanou tloušťku s povolením odchylky výrobní tolerance. 
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 2: 
 
Po prostudování zadávací dokumentace v části obvodových plášťů jsou tahokovové fasády s 
označením F02 a je tam následující požadavek na povrchovou úpravu viz: „Povrchová 
úprava – anodická oxidace (elox) – provedení pro vnější prostředí – městské atmosféry, 
barevný odstín THORIUM GRAY.  



 
STRANA 2/2 

Chápe dodavatel správně, že tato povrchová úprava je také součástí předkládaného vzorku 

tahokovu do nabídky (pol.č. 374 – Al fasádní systém (uchazeč doloží vzorek tahokovu). V 
tom případě požadujeme po zadavateli přesný RAL odstín šedé, protože uvedení barvy 
THORIUM GRAY není směrodatné.  
Zároveň upozorňujeme zadavatele na následující problém v realizaci s eloxací takto velkých 
tabulí (skladebný rozměr 1500x1960mm), na území ČR není takto velké tabule možno 
eloxovat a je také problematické dodržet barevný požadovaný odstín (kvůli uv záření atd).  
Žádáme zadavatele o přehodnocení požadavku či vysvětlení představy projektanta na 
eloxovou povrchovou úpravu tahokovu fasády F02. 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Vzorek se nepožaduje v rozměru uvedeném tazatelem, je dostačující předložit i menší. Trvá 
požadavek na vzorek předložit včetně povrchové úpravy. Barevný odstín “eloxu” není 
vhodné určovat stupnici RAL dle požadavku tazatele (ta je vhodná pro barvené povrchy). 
Barevné odstíny je možné porovnat s uznávaným vzorníkem barev EURAS (pro tento typ 
povrchové úpravy) – navržený barevný odstín by měl odpovídat: EURAS C0 Silver, ultra 
matte (v matném provedení).    
 

 
 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 


		2016-06-28T21:28:26+0200




